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Datum:Nr. Änderung/Ergänzung gez.: gepl.: gepr.:

86153 Augsburg

Provinostraße 52  (Gebäude A15)
AU Consult GmbH

Internet: www.au-consult.de

E-Mail: info@au-consult.de

Fax:   0821/26199-30

Telefon: 0821/26199-0

Kiesgrube Standort Ampfing

Errichtung DK0-Deponie

Telefax: 08071/9279-40

Telefon: 08071/9279-0

Genehmigung

OW

HW

SS

83549 Eiselfing

Spielberg 1

Abbruch & Entsorgung
Zosseder GmbH

13.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

2373

41
5 m

Legende:

des Landesvermessungsamtes Bayern
auf Grundlage der digitalen Flurkarte 
Flurgrenzen 

Höhenlinienabstand 1 Höhenmeter
Höhenlinien OK Bestand 2018

planung von AU Consult GmbH 10/2019
auf Grundlage der Genehmigungs-
Genehmigungsumfang

Grundlage: Geobasisdaten der Bayerische Vermessungsverwaltung 
Das beiliegende Luftbild wurde im Jahr 2018 aufgenommen!
Hinweis:
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Lageplan Bestand 2018 mit Luftbild
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